
bchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, 

Zborovská 519, 511 01 Turnov 

tel.: 481 350 011, www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz  
 

IČ: 75129507, DIČ:CZ75129507 

 

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519, 

příspěvková organizace 

 

Konkrétní termíny konání povinných a nepovinných zkoušek profilové části  

-  jarní zkušební období roku 2023  
 

 

Studijní obor: 65-42-M/02 - Cestovní ruch 

Termín konání:  13. 4. 2023 – písemná práce ČJL  

Termín konání:  14. 4. 2023 – písemná práce cizí jazyk (ANJ) 

Termín konání:  16. 5. – 18. 5. 2023 – ústní část profilové části MZ  

Český jazyk a literatura, Anglický jazyk, Teoretická zkouška z odborných předmětů ekonomických, 

Teoretická zkouška z odborných předmětů + nepov. předmět 

 

Termín konání:  19. 5. 2023 – maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní 

komisí 
 

 

Studijní obor: 63-41-M/02 - Obchodní akademie 
 

Termín konání:  13. 4. 2023 – písemná práce ČJL  

Termín konání:  14. 4. 2023 – písemná práce cizí jazyk (ANJ) 
 

Termín konání:  25. 4. 2023 – praktická zkouška z odborných předmětů 
 

Termín konání:  22. 5. – 26. 5. 2023 – ústní část profilové části MZ  

Český jazyk a literatura, Anglický jazyk, Ekonomika, Účetnictví 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ohsturnov.cz


bchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, 

Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace, 

Zborovská 519, 511 01 Turnov 

tel.: 481 350 011, www.ohsturnov.cz, e-mail: info@ohsturnov.cz  
 

IČ: 75129507, DIČ:CZ75129507 

 

 

Studijní obor: 65-42-M/01 - Hotelnictví 
 

Termín konání:  13. 4. 2023 – písemná práce ČJL  

Termín konání:  14. 4. 2023 – písemná práce cizí jazyk (ANJ) 

Termín konání:  23. 5. – 25. 5. 2023 – ústní část profilové části MZ  

Český jazyk a literatura, Anglický jazyk, Teoretická zkouška z odborných předmětů ekonomických, 

Teoretická zkouška z odborných předmětů  

 

Termín konání:  25. 5. 2023 – maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní 

komisí 

 
 

 

 

Studijní obor: 23-41-M/01 - Strojírenství 
 

Termín konání:  13. 4. 2023 – písemná práce ČJL  

Termín konání:  14. 4. 2023 – písemná práce cizí jazyk (ANJ) 
 

Termín konání:  10. 5. 2023 – CAD systémy – nepovinná praktická zkouška  
 

Termín konání:  22. 5. – 25. 5. 2023 – ústní část profilové části MZ  

Český jazyk a literatura, Anglický jazyk, Stavba a provoz strojů, Strojírenská technologie 

 

Termín konání:  26. 5. 2023 – maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní 

komisí 
 

 

 

 

 

 

V  Turnově dne 3. 2. 2023     Ing. Eva Antošová 

              ředitelka školy 

 

mailto:info@ohsturnov.cz

